[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш районěн

администрациě
ЙЫШĂНУ

2018 ç №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

 Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     04.09.2018г. № 965
с. Моргауши

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Моргаушского района
Чувашской Республики
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу некоторые  постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики:
- от 13.09.2017г. №832 «Об организации антитеррористической деятельности в Моргаушском районе Чувашской Республики»;

- 21.08.2018 г. № 934 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 13.09.2017г. №832  «Об организации антитеррористической деятельности в Моргаушском районе Чувашской Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района                                                             Р.Н. Тимофеев

Любимов Г.Ю.

Тел. 62-4-36

morgau_gochs@cap.ru
Приложение N 1

к постановлению администрации

Моргаушского района Чувашской Республики

от ___________ N ___

СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В

МОРГАУШСКОМ РАЙОНЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Тимофеев

Ростислав Николаевич
	Глава администрации Моргаушского района Чувашской Республики – председатель комиссии;

	2
	Каршанов

Олег Юрьевич
	Начальник отдела УФСБ РФ по Чувашской Республике в г. Цивильск – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3
	Степанов

Владимир Анатольевич
	Начальник ОВД РФ по Моргаушскому району – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	4
	Любимов

Геннадий Юрьевич
	Начальник отдела специальных программ администрации Моргаушского района Чувашской Республики –  секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	5
	Краснов

Александр Валерьянович
	Управляющий делами администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	6
	Кожевников

Николай Алексеевич

	Главный врач БУ «Моргаушская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию);

	7
	Любимов

Николай Валентинович
	Директор ООО «Управляющая компания ЖКХ» (по согласованию);

	8
	Косачев

Константин Юрьевич
	Начальник отделения надзорной деятельности в Моргаушском районе УНД ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	9
	Дипломатова

Зоя Юрьевна
	Начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	10
	Рыжкова
Любовь Александровна
	Начальник отдела культуры, архивного дела и туризма администрации Моргаушского района Чувашской Республики

	11
	Казаков

Владимир Иванович
	Военный комиссар Чувашской Республики по Моргаушскому и Аликовскому районам (по согласованию).